
ZARZĄDZENIE NR 27/2007
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia  22 marca 2007 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Ogrodzieniec na lata
2004-2011

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst
jednolity     Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 14 ust 13 pkt 1
Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz.U. z 2001 r. nr 62 poz 628 z późniejszymi
zmianami)

zarządzam  co następuje:

§ 1.

Przyjąć sprawozdanie z Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Ogrodzieniec na lata 2004-2011
o treści  jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy
  dr inż. Andrzej Mikulski


